



RIN.271.4.2020

Rymanów, dnia 17.08.2020 r.

www.rymanow.pl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. „Budowa kanalizacji i ujęcia wody w miejscowości Bałucianka, Gmina Rymanów”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy i udzielone odpowiedzi :

Pytanie 1:

Prosimy o określenie wymaganych parametrów technicznych rury trzonowej dla studzienek rewizyjnych fi 400-425 mm tj. minimalna sztywność obwodowa, rura trzonowa karbowana czy gładka ?

Odpowiedź:

Rura trzonowa karbowana dwuścienna DN 400 mm - SN4. Należy zastosować wysokie kinety.

Pytanie 2:

Wnioskujemy o zmianę w § 7 ust. 5 wzoru umowy w zakresie zmiany okresu rozliczenia za wykonany przedmiot umowy z kwartalnego na miesięczny. Prosimy o stosowną korektę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany § 7 ust. 5 we wzorze umowy, który otrzymuje brzmienie:
„Rozliczenie wynagrodzenia za wykonany przedmiot umowy będzie następowało fakturami częściowymi oraz fakturą końcową, która wystawiona zostanie po odebraniu przez zamawiającego kompletnego i niewadliwego przedmiotu umowy. Wystawienie faktur częściowych nastąpi na podstawie podpisanego przez Zamawiającego protokołu odbioru częściowego robót bez wad. Zapłata dokonana będzie w terminie do 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionych faktur VAT za wykonane roboty z zastrzeżeniem, o którym mowa w § 12 ust. 11.

Płatności częściowe za wykonane roboty realizowane będą w oparciu o harmonogram wykonania zadania, który stanowi załącznik do niniejszej umowy, przygotowany zgodnie z warunkami określonymi w rozdziale XIII pkt 11 SIWZ”.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem technicznym a STWiORB w zakresie wymaganej wysokości ogrodzenia przepompowni ścieków tj. 1,80 czy 1,50 cm wysokości ?

Odpowiedź:

Wysokość ogrodzenia przepompowni ma wynosić 1,5 m.

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w zakresie zasilania energetycznego pompowni ścieków wraz z określeniem w jakim zakresie za jego wykonanie będzie odpowiedzialny wykonawca przedmiotowego zadania a w jakim PGE Dystrybucja S.A. ?

Odpowiedź:

Na podstawie zapewniania dostaw energii elektrycznej Gmina Rymanów wystąpi do RE Sanok o wykonanie zasilania przepompowni ścieków do granicy ogrodzenia przepompowni.


BURMISTRZ GMINY
Wojciech Farbaniec